
UCHWAŁA NR LXXXVI/555/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 czerwca 1993 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji salonu gry bingo pieniężne.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach losowych
i zakładach wzajemnych /Dz. U. Nr 68 poz. 341 z dnia 10 września 1992 r./ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Pozytywnie opiniuje się lokalizację salonu gry bingo pieniężne w Krakowie przy

ul. Zwierzynieckiej 24
 - obiekt Wojskowego Klubu Sportowego "WAWEL"
 - wnioskodawca: Spółka z o.o. "BUDO-INSTAL" z siedzibą: Nieporęt -

Stanisławów, ul. Warsztatowa 5 - Oddział w Krakowie, ul. Zwierzyniecka 24.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


